
（単位：円）

-2,368,277,284    
-6,260,580,055    

その他の業務支出 -118,974,283      
8,836,945,000     
1,029,325,896     

30,216,050        
500,000           

11,902,486        
1,367,566         

小　　計 1,162,425,376     
376,256           

-225,001          
1,162,576,631      

-3,465,000        
-664,711,551      
160,349,000       
-507,827,551       

Ⅲ　財務活動によるキャッシュ・フロー
リース債務の返済による支出 -4,989,824        

-4,989,824         

                -

649,759,256        

                - 　

649,759,256        

Ⅰ　業務活動によるキャッシュ・フロー
原材料、商品又はサービスの購入による支出
人件費支出

Ⅵ　資金期首残高

その他の事業収入等

入場料収入
寄付金収入
手数料収入

財務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅶ　資金期末残高

有形固定資産及び無形固定資産の取得による支出

利息の支払額
業務活動によるキャッシュ・フロー

災害補償互助会預託金

キャッシュ・フロー計算書
自　平成１３年４月１日　　至　平成１４年３月３１日

Ⅳ　資金に係る換算差額

Ⅴ　資金増加額

施設費による収入
投資活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ　投資活動によるキャッシュ・フロー

利息の受取額

運営費交付金収入
受託収入


